Российская Федерация

администрация Кольчугинского района Владимирской области

управление образования

город Кольчугино

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ:

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ

          от  06.09.23 г.                                                       № 182

«О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году»

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников» и приказом Министерства  образования Владимирской области от 24.08.2023

года № 1351 «Об утверждении порядка проведения этапов всероссийской олимпиады

школьников, олимпиады по физике имени Дж.К.Максвелла, олимпиады имени Леонарда

Эйлера, олимпиады по астрономии имени В.Я.Струве», приказом управления образования

администрации Кольчугинского района от 28.08.2023 № 364  приказываю:

1.Установить следующие сроки проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников:

- литература  - 11 сентября (5-11 классы)

- французский язык – 12 сентября (5-11 классы)

- английский язык – 13 сентября (5-11 классы)

- право – 14 сентября (10-11 классы)

- немецкий язык – 15 сентября (5 – 11 классы)

- русский язык – 18 сентября (4, 5-11 классы)

- география – 19 сентября (6-11 классы)

- физическая культура – 20 сентября (5-11 классы)

- обществознание – 21 сентября (7-11 классы)

- история – 22 сентября (6-11 классы)

- физика – 27 сентября («Сириус. Курсы»)

- технология – 2 октября (7-9 классы)

- ОБЖ – 3 октября (7 -11 классы)

- химия – 4 октября («Сириус. Курсы»)

- астрономия  - 6 октября («Сириус. Курсы»)

- биология – 11 октября («Сириус. Курсы»)

- математика 17 октября («Сириус. Курсы») (7-11 классы)

- математика 18 октября («Сириус. Курсы») (4-6 классы)

- информатика и ИКТ – 25 октября («Сириус. Курсы»).

2. Определить начало проведения олимпиад в 4, 5-11 классах  на 12-20 (понедельник), 12-30

(вторник – пятница).

3. Установить следующие сроки проведения школьного тура областной олимпиады младших

школьников:

- окружающий мир – 22 сентября (4 классы);

- литературное чтение – 11 сентября (4 классы)

4. Назначить  ответственной за  организацию и проведение школьного этапа Всероссийской

олимпиады  и.о. заместителя директора по НМР Козлову Н.Н.

Директор школы            Дергунов Е.В.

С приказом ознакомлена:

Козлова Н.Н.

		2023-09-13T15:46:47+0300
	Дергунов Евгений Владимирович